
1

Smlouva o odběru, přepravě a využití odpadů z čistíren odpadních vod
č. smlouvy objednatele ………….

Zhotovitel: SUEZ Využití zdrojů a.s.
Sídlo: Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, v oddíle B       vložka 9378
Korespondenční adresa: Na Střelnici 633, 788 14 Rapotín
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
E-mailová adresa: vladimir.cech@suez.com
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha č. účtu 27 – 9328790297/0100
Zastoupená: ing. Mojmírem Zálešákem, prokuristou
Osoby oprávněné jednat v technických záležitostech: Vladimír Čech
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Sídlo: Přerov I – Město, Šířava 482/21              PSČ 750 02
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložka 675
Korespondenční adresa: 750 02 Přerov I – Město, Šířava 482/21
IČ: 47674521
DIČ:CZ47674521
E-mailová adresa: sekretariat@vakpr.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 2307-831/0100
Zastoupen: MUDr. Michal Chromec, předseda představenstva
Osoby oprávněné jednat v technických záležitostech: Ing. Jaroslav Kulíšek, RNDr. Ivana 
Matelová
(dále jen „objednatel“)

dále též společně jako „smluvní strany“ nebo „účastníci Smlouvy“,

uzavírají podle § 1746 odst . 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákona 
č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a příslušných prováděcích předpisů tuto Smlouvu o 
odběru, přepravě a využití odpadů z čistíren odpadních vod (dále jen „Smlouva“). 

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění dle Smlouvy je závazek zhotovitele na převzetí, nakládku, odvoz, vážení a 
zajištění dalšího využití odpadu odpovídajícího svými vlastnostmi uvedenému katalogovému 
číslu katalogu odpadů, vyhl. č. 93/2016, respektive objednatelem předanému atestu ve smyslu 
zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, vyhlášky č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání 
s odpady a vyhlášky č. 294/2005 Sb. o  podmínkách ukládání odpadů na skládky, příloha č. 2, 
tabulka č. 2.1., třída vyluhovatelnosti IIa.

2. Smlouva se uzavírá pro následující druhy odpadů dle Katalogu odpadů.
      190802 Odpad z lapáku písku
      190805 Kaly z čištění komunálních odpadních vod
      200306 Odpady z čištění kanalizace



2

Součástí předmětu plnění dle Smlouvy je:

a. nakládání s odpady a jejich využití v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních prováděcích 

předpisů z oblasti odpadového hospodářství, 

b. zajištění vážení odpadů na kalibrovaném zařízení, a to každého jednotlivého vývozu 

(vážení bude doloženo vážními lístky),

c. doprava (odvoz) a nakládka odpadů z provozoven objednatele,

- odvoz a nakládka odpadu na zavolání v pracovní dny v ranní směně, maximálně do 
48 hod.

d. zajištění techniky na odvoz a nakládku předávaných odpadů (nákladní automobily, 

nakladače, kontejnery apod.)

- poskytnutí vhodných kontejnerů a jejich přistavení dle požadavků jednotlivých 
Čistíren odpadních vod (dále jen „ČOV“)

e. v případě použití kalů na zemědělskou půdu zpracuje a předloží při podpisu této 
smlouvy k nahlédnutí "Program použití kalů na zemědělskou půdu" dle aktuálně 
platné vyhlášky MŽP a jeho aktualizace. Zhotovitel přebírá veškeré odpovědnosti 
s tím související.

II. Množství

2.1. Celkové množství odpadů se předpokládá v souladu s výzvou k podání nabídky                 
xxxxxx t a bude přebíráno zhotovitelem v jednotlivých provozovnách a těchto dílčích 
množstvích dle přílohy č. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe odpovědnost za odchylky mezi sjednaným a 
skutečným ročním množstvím služeb bez jakýchkoliv dalších požadavků a nároků.

2.3. Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat dílčí části předmětu smlouvy.

III. Cena plnění a fakturace

3.1. Celková cena za poskytnuté plnění dle čl. II činí 10 326 000,- Kč bez DPH.

3.2. Zhotovitel bude poskytovat plnění průběžně dle potřeb objednatele a fakturovat je bude 
měsíčně. Jednotkové ceny za poskytnutá plnění ve sjednaném množství a podmínkách 
uvedených v zadávací dokumentaci objednatele, nabídce zhotovitele a při dodržení všech 
podmínek zák. č.  185/2001 Sb., o odpadech a navazujících předpisů v platném znění, jsou 
uvedeny v následující tabulce. 
Tyto ceny jsou pevné a obsahují veškeré náklady a rizika jako např. změna cen PHM, změny 
kursu EUR, změny silničních poplatků atd., nezbytné pro řádné provedení služby.



3

Provozovna - odpad

Jednotkové ceny bez DPH [Kč/t

nakládka 
[Kč/t]

odvoz 
[Kč/t]

vážení a další 
využití odpadů 

[Kč/t]
celkem [Kč/t]

ČOV Přerov

Kal z čištění komunálních odpadních vod (19 08 05) xx xx xx xx

Odpady z lapáku písku (19 08 02) - xx  xx  xx  

Odpad z čištění kanalizace (20 03 06) xx xx  xx  xx  

ČOV Kojetín

Kal z čištění komunálních odpadních vod (19 08 05) - xx  xx  xx  

Odpady z lapáku písku (19 08 02) - xx  xx  xx  

ČOV Lipník

Kal z čištění komunálních odpadních vod (19 08 05) - xx  xx  xx  

ČOV Hranice

Kal z čištění komunálních odpadních vod (19 08 05) xx xx  xx  xx  

Odpady z lapáku písku (19 08 02) - xx  xx  xx  

Odpad z čištění kanalizace (20 03 06) xx xx  xx  xx  

3.3. Objednatel nebude na plnění dle této Smlouvy poskytovat zálohy.
3.4. Služby dle Smlouvy budou fakturovány měsíčně v rozsahu poskytnutého plnění na základě 

vážních lístků (dokladů) a množství převzatých odpadů z jednotlivých provozoven. Z přílohy 
k faktuře bude zřejmé objem poskytnutého plnění v příslušném měsíci z jednotlivých 
provozoven. K vypočtené ceně plnění za měsíc bude účtována DPH dle platných předpisů 
v době fakturace. 

3.5. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.6. Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů od data doručení objednateli.
3.7. Cenu dle odst. 3. 1. tohoto článku Smlouvy je možno po dobu trvání Smlouvy změnit 

v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů.
3.8. Nejsou přípustné jakékoliv sankce ze strany zhotovitele za nedodržení objemu plnění ve 

sjednaném období. To znamená, že ceny dle odst. 3.2 není možné zvyšovat nebo jinak měnit 
a to ani z důvodu případných odchylek skutečně odebíraných množství od sjednaných 
odběrů. 

IV. Ostatní ujednání

Zhotovitel zabezpečí při plnění předmětu Smlouvy dodržování všech relevantních právních 
předpisů svými zaměstnanci, zejména předpisů na úseku ochrany životního prostředí, bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a dopravních předpisů, a to zejména:

4.1.  Zhotovitel pověří před zahájením prací svého pracovníka, který bude zodpovědný za

        dodržování zásad ochrany životního prostředí a nakládání s odpady a bude mít pravomoc 

         případné nedostatky neodkladně řešit.
4.2. Zhotovitel zajistí u svých pracovníků dodržování příslušných předpisů a zákonů v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, bude provádět činnost v souladu se zákonem č.  
309/2006 Sb. a v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých 



4

zaměstnanců po celou dobu provádění služby. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost 
práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, 
požárních a ekologických. Zhotovitel je povinen zajistit pro své zaměstnance vstupní 
školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně a pravidelně tyto 
znalosti zaměstnanců obnovovat a přezkušovat. Plnění těchto povinností zabezpečí ve svých 
smluvních vztazích s poddodavateli.

4.3. Zhotovitel předá objednateli seznam zaměstnanců, a to jak vlastních, tak i svých 
poddodavatelů, kterým je povolen vstup na pracoviště, a bude tento seznam průběžně 
aktualizovat. Zajistí, aby tito zaměstnanci měli označení zaměstnavatele.

4.4.  Zhotovitel zajistí vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na 
pracovišti v souladu s příslušným ustanovením zákoníku práce. Jeho odpovědnost zahrnuje 
též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na pracovišti.

4.5. Zhotovitel odpovídá za odbornou způsobilost svých zaměstnanců v profesích, jež 
vykonávají, a za to, že mají potřebné speciální zkoušky k jejich výkonu, které jsou platné po 
celou dobu výkonu dotčené profese. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho 
zaměstnanci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni 
výkonu práce v jejich profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje 
zhotovitel pravidelné lékařské prohlídky.

4.6.   Zhotovitel vybaví své zaměstnance všemi osobními ochrannými pomůckami a prostředky 
příslušejícími pro danou profesi a nese odpovědnost za to, že je budou zaměstnanci řádně 
používat.   

4.7. Zhotovitel poučí své zaměstnance o pravidlech pohybu na pracovištích v jednotlivých 
provozovnách. Zhotovitel a objednatel se budou před zahájením plnění smlouvy vzájemně 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, 
týkajících se výkonu práce a pracoviště. Budou spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci pro všechny zaměstnance na pracovišti.

4.8.  Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti 
na pracovišti k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob 
zdržujících se na pracovišti s vědomím objednatele či k ohrožení provozu nebo ohrožení 
bezpečného stavu technických zařízení a objektů.

4.9. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činností či činností těch, kteří pro něj plnění 
dle Smlouvy provádějí, dále za škody způsobené okolnostmi, které mají původ v povaze 
přístrojů či jiných věcí, jichž bylo použito při plnění závazků ze Smlouvy.

4.10. Zhotovitel předá při podpisu Smlouvy kopii uzavřené smlouvy na pojištění všech rizik 
souvisejících s plněním předmětu Smlouvy dle článku I. a to ve výši odpovídající minimálně 

smluvní ceně dle čl. 3.1. a zavazuje se udržovat platnost            
pojistné smlouvy po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

4.11.V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří úraz a sepíše o něm záznam 
vedoucí pracovník zhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele, 
v souladu s platnými právními předpisy (nařízení vlády, kterým se stanoví způsob evidence, 
hlášení a zasílání záznamu o úrazu….). 

4.12. Zhotovitel bude používat techniku a zařízení splňující požadavky na ochranu životního 
prostředí a to z pohledu emisí výfukových plynů, hlučnosti, v odpovídajícím technickém 
stavu, bez zjevných úniků provozních kapalin. Bude mít k dispozici prostředky k zachycení 
úniků provozních kapalin do půdy a vody (havarijní soupravy, záchytné vaničky, sorbent).

4.13. Pokud vzniknou činností zhotovitele odpady, bude je třídit a likvidovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy a v souladu s požadavky státní správy.

4.14.Dojde-li při činnosti zhotovitele k úniku materiálů, ropných látek nebo provozních náplní 
z pracovních strojů a dopravních prostředků, neprodleně únik zastaví a zabrání zasažení 



5

přírodního prostředí, půdy a vody. Únik i zvolený postup odstranění oznámí neprodleně 
pracovníkovi objednatele. V případě větších úniků je ohlásí vodoprávnímu úřadu. 

V. Zvláštní ujednání

5.1. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo  
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků 
(povinností) podle Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo 
nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným závazkem (povinností), jehož předmět 
bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti). Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylo jinak pro vymezení práva a 
povinností odůvodněné, smluvní strany se zavazují takové ustanovení do této Smlouvy 
doplnit. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

5.2.  Zhotovitel prohlašuje, že akceptuje všechny požadavky a podmínky stanovené objednatelem, 
jako zadavatelem v rámci výběrového řízení, na jejímž základě byla uzavřena tato Smlouva 
a jež jsou uvedené v zadávací dokumentaci, pokud tyto nejsou v rozporu s platnou 
legislativou. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že spory o výklad a plnění Smlouvy budou řešit nejprve 
vzájemným projednáním a dohodou a to do úrovně jednání statutárních zástupců smluvních 
stran. V případě, že statutární zástupci nedosáhnou jednáním shody, bude spor řešen právní
cestou u soudu místně příslušného sídlu objednatele. 

5.4. Smluvní strany prohlašují v návaznosti na §504 zákona č. 89/2012 Sb., že za obchodní 
tajemství považují množství odpadů uvedené ve v bodě 2.1. Smlouvy a jednotkové ceny 
odpadů uvedené v bodě 3.2. Smlouvy. Smluvní strany se zavazují učinit potřebné kroky 
k tomu, aby obchodní tajemství zůstalo utajeno.

VI. Sankce

6.1. Pokud se zhotovitel přes dodatečnou výzvu objednatele ocitne v prodlení s plněním dle této

Smlouvy delším nežli dva dny, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč v každém jednotlivém případě. 

6.2. Tato smluvní pokuta je splatná ve lhůtě do 10-ti dnů ode dne, ve kterém bude zhotoviteli 

doručena písemná výzva objednatele k její úhradě. 

6.3. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VII. Závěrečná ujednání

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 31. 12. 2018. Doba trvání 

Smlouvy může být prodloužena jednostranným písemným prohlášením objednatele 
doručeným zhotoviteli nejpozději do 31. 10. 2018, přičemž účastníci Smlouvy berou na 
vědomí, že celková hodnota plnění dle této Smlouvy za celou dobu jejího trvání nesmí 
překročit finanční částku xxxxxxxx Kč bez DPH. Prodloužení doby trvání Smlouvy 
způsobem shora uvedeným nezakládá právo zhotovitele na změnu jednotkových cen plnění 
uvedených v odstavci 3. 2. této Smlouvy.



6

7.2. Tato Smlouva končí:

a) uplynutím sjednané doby

b) dohodou smluvních stran

c) odstoupením od Smlouvy z důvodů v ní uvedených nebo zákonem stanovených 

7.3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit pro případ prodlení druhé 
smluvní strany s placením ceny služeb, smluvních pokut, úrokem z prodlení, náhrady škody 
apod. delšího než 60 dnů.

      Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že se zhotovitel dostane v průběhu tří 
po sobě jdoucích kalendářních měsíců do prodlení s plněním dle této Smlouvy delšího než 
sedm dnů.

7.4. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit pro případ opakovaného porušení

        povinností zhotovitele uvedených v článku I. smlouvy

7.5. Doručením písemného oznámení účastníka Smlouvy o jeho odstoupení od ní druhému 
účastníkovi Smlouvy se Smlouva ruší.

7.6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky   

         podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno    
zhotovitel.

7.8. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy přechází na případné právní 
nástupce smluvních stran. 

7.9. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. 

7.10. Smluvní strany dále prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem Smlouvy, jejímu 
obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných 
právních vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho 
připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

VIII. Přílohy Smlouvy

Nedílnou součástí Smlouvy je 

příloha č. 1 – Závazek dodavatele na ochranu životního prostředí

příloha č. 2 – Pojistná smlouva

příloha č. 3 – Výpočet nabídkové ceny z nabídky uchazeče

V Přerově dne 2.2.2017 V Olomouci dne 2.2.2017

…………………………………… ……………………………………
MUDr. Michal Chromec, Ing. Mojmír Zálešák,

     předseda představenstva                                                           prokurista



7

ZÁVAZEK  DODAVATELE K OCHRANĚ  ŽIVOTNÍHO  
PROSTŘEDÍ

Veřejná zakázka:

„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v letech 2017 až 2018“

     Společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. má zaveden Integrovaný systém managementu, 
zahrnující požadavky norem ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005 pro provozování 
vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu a související činnosti.  V rámci zavedení IMS stanovila 
společnost svoji „Politiku jakosti a vztahu k environmentu“, součástí které je mimo jiné závazek 
k šetrnému chování k životnímu prostředí, při dodržování všech právních předpisů a jiných požadavků 
environmentálního charakteru, kterým společnost podléhá. Zavázala se k neustálému zlepšování a 
prevenci znečišťování. 
     Politika systému řízení vztahu k životnímu prostředí je dána především vyvíjením neustálého tlaku 
na vlastní zaměstnance k dodržování zákonných norem a uplatňování co nejméně zatěžujících postupů 
při jejich činnosti. Zaměstnanci společnosti jsou zavázáni k plnění požadavků platných zákonů a 
nařízení na ochranu životního prostředí, kterým společnost podléhá a k prevenci znečišťování. Stejný 
přístup se společnost zavázala uplatňovat i vůči všem svým dodavatelům. 

     S cílem důsledné ochrany životního prostředí a prevenci znečišťování požaduje společnost 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. po svých dodavatelích, aby dodržovali při provádění staveb, 
dodávkách materiálu a služeb a i při jiných činnostech pro společnost, plnění požadavků platných 
zákonů, nařízení, norem a používali postupy, které budou minimalizovat negativní dopady své 
činnosti na životní prostředí. Vlivem na životní prostředí se rozumí působení na ovzduší, 
vodu, půdu, krajinu, člověka, rostliny i živočichy a na pracovní prostředí. Zahrnujeme sem 
dále i tvorbu emisí, odpadních vod, odpadů a spotřebu zdrojů. 
     Dodavatel se přidělením zakázky na dodávku stavby nebo prací, služeb či materiálu zavazuje 
postupovat v souladu s následujícími podmínkami:

1. Prokazatelně seznámí všechny své pracovníky s programem politiky jakosti a 
environmentální politikou investora a zavazuje se  aplikovat ji v procesu prací a činností 
vykonávaných pro společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.  

2. Zajistí označení stavby
- názvem stavby
- obchodním názvem investora a dodavatele
- jmény odpovědných osob za realizaci stavby a termíny realizace

3. Zajistí řádné vyznačení pracovního prostoru a výkopů, zejména proti nechtěnému 
vstupu cizích osob. Zajistí dopravní značení a noční osvětlení.

4. Ke všem použitým materiálům, zařízením a strojům dodaným v rámci stavby nebo 
opravy předá investorovi doklady o jejich původu a předepsané atesty kvality. 

5. Bude používat techniku a zařízení splňující požadavky na ochranu životního prostředí a 
to z pohledu emisí výfukových plynů, hlučnosti, v odpovídajícím technickém stavu (bez 



8

zjevných úniků ropných látek). Na stavbě bude mít k dispozici prostředky k zachycení 
úniků ropných látek do půdy a vody. 

6. Dodavatel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek:
- materiál ukládat na organizované sklady a skládky na vyhrazených místech a 
prostorách
-  zajistit údržbu a kontrolu překopů až do doby jejich konečné úpravy
- zajistit přechody chodců přes překopy instalací provizorních a bezpečných  přemostění
- materiál na skladkách bude řádně uložen, označen a zajištěn

7. Přizve investora ke všem zkouškám staveb a jejich částí
8. Na vodovodních řadech zajistí provedení tlakové zkoušky, na kanalizacích provedení 

zkoušky těsnosti a prohlídky kamerou a zkoušky předepsaného sklonu nivelety potrubí. 
9. Odpady  bude třídit a likvidovat v souladu s příslušnými legislativními předpisy a 

v souladu s environmentální politikou investora a ukládat je na určené skládky. 
10. Na staveništi bude udržovat pořádek a činit opatření ke snížení prašnosti. Provádět úklid 

komunikací a chodníků, aby výkopový materiál nebyl příčinou zvýšené prašnosti nebo 
tvorby bláta, které by obtěžovaly veřejnost.

11. Dojde-li při jeho činnost k jakémukoliv znečištění způsobenému únikem ropných látek a 
provozních náplní z pracovních strojů a dopravních prostředků, neprodleně únik 
odstraní a zabrání zasažení přírodního prostředí, půdy a vody. Únik i zvolený postup 
odstranění oznámí neprodleně pracovníkovi vykonávajícímu dozor investora. V případě 
větších úniků je ohlásí vodoprávnímu úřadu. 

12. Prokazatelně proškolí své pracovníky o požadovaných pracovních postupech, šetřících 
životní prostředí a s postupy při likvidaci havárií ohrožujících životní prostředí. 

13. Dodavatelé služeb, materiálu, chemických látek pro úpravu a čištění vody, olejů a maziv 
apod. použijí při plnění dodávek výše uvedené zásady přiměřeně. 

     Dodavatelé pro společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. se zavazují plnit uvedené 
zásady nejméně v uvedeném rozsahu a postupovat co nejšetrněji ve vztahu k životnímu prostředí, 
což v konkrétním případě stvrzují svým podpisem. 

Zakázka: Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a                     
                kanalizace Přerov, a.s. v letech 2017 až 2018

Zhotovitel: SUEZ Využití zdrojů a.s.
      Španělská 1073
      120 00 Praha 2

Zastoupený:   Ing. Mojmír Zálešák
           Prokurista

Datum:    2.2.2017

Podpis:   …………………………




